DOE 01/08/2019 – Caderno Executivo I – Pág. 190

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA SUPERVISOR DE ENSINO

O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante

Resolução SE nº 33, de 17-5-2016, alterada pela Resolução SE nº 31, de 18-4-2018, e nos termos do Decreto nº 60.449, de

15-5-2014, disciplinador do Concurso Público para provimento de cargos de Supervisor de Ensino, da Secretaria de Estado da

Educação, em cumprimento à medida liminar concedida nos autos do mandado de segurança nº 1031902-

28.2019.8.26.0053, em trâmite perante a 10ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, impetrado por LUCELI

APARECIDA CALLÉ, torna público o prosseguimento da interessada no concurso.

Nome Documento Inscrição Data Nasc. Jurado Nota Obj. Nota Dis. Pontos Títulos Nota Final
LUCELI APARECIDA CALLE 25444832X 49124218 08/03/1975 N 46,00 6,667 0 52,667